
UCHWAŁA NR XXI/158/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie przejęcia do gminnego zasobu nieruchomości działki gruntowej będącej 
własnością prywatną 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) – Rada Miejska w Polanowie uchwala 
co następuje: 
§ 1. Zezwala się na przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości, działki gruntowej 
oznaczonej nr 3/15 o pow. 0,0022 ha  położonej w obr. ewidencyjnym Rekowo, gmina 
Polanów, na realizację celu publicznego – powiększenie pasa drogowego w ciągu drogi 
gminnej, tj. wzdłuż działek nr 13 i 16 obr. Rekowo.      
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.     
§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: 7E4F9690-78FE-46E4-B566-904DEF93D6A3. Podpisany Strona 1




